
 Bezirksliga Staffel 1 - gesamt 
 nach 3. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 HCC BC Rostock V 30 22   + 8 11.158 72 154,97 
 2 Schweriner BV VI 30 22   + 8 8.471 48 176,48 
 3 1. BC Rostock II 29 20   + 9 11.390 72 158,19 
 4 ABC Rostock Strikers III 12 8   + 4 9.332 72 129,61 

 Bezirksliga Staffel 1 - 3. Spieltag 
 30.10.2021      Schwerin - Görries      Leitung: ABC Rostock Strikers 3 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Schweriner BV VI 16 12   + 4 4.292 24 178,83 
 2 1. BC Rostock II 9 6   + 3 3.774 24 157,25 
 3 HCC BC Rostock V 6 4   + 2 3.641 24 151,71 
 4 ABC Rostock Strikers III 3 2   + 1 3.217 24 134,04 



Bezirksliga Staffel 1 - 3. Spieltag 
 30.10.2021   Ribnitz - Leuchtfeuer 
 1 Schweriner BV VI (SBV6) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Schuch, Daniel 1.240 / 6 206,67 255 159 235 194 255 238 159 
 Filter, Jakob 1.078 / 6 179,67 201 150 179 180 188 180 201 
 Teich, Sebastian 1.032 / 6 172,00 229 149 159 166 183 146 229 
 Priesemann, Helmut 942 / 6 157,00 183 124 129 183 157 170 179 
 Team: 4.292 / 24 178,83 783 582 702 723 783 734 768 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: 1.BC HCC5 ABC3 1.BC HCC5 ABC3 
 Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 553 614 579 670 624 481 
 Punkte: 16 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 2 

 2 1. BC Rostock II (1.BC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Repkewitz, Ronny 810 / 4 202,50 223 0 0 212 223 180 195 
 Borgwardt, Nils 1.040 / 6 173,33 193 174 193 148 186 159 180 
 Deutschendorf, Torsten 744 / 5 148,80 160 150 160 150 146 138 0 
 Rohde, Martin 527 / 4 131,75 157 116 139 0 115 0 157 
 Wolff, Jonas 653 / 5 130,60 139 113 137 136 0 139 128 
 Team: 3.774 / 24 157,25 670 553 629 646 670 616 660 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: SBV6 ABC3 HCC5 SBV6 ABC3 HCC5 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 582 479 681 783 583 582 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 0 2 0 0 2 2 

 3 HCC BC Rostock V (HCC5) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Wetuschat, Frank 1.010 / 6 168,33 201 201 152 188 149 163 157 
 Wetuschat, Tom 934 / 6 155,67 183 151 183 166 125 163 146 
 Reif, Eckhard 886 / 6 147,67 172 142 133 172 124 166 149 
 Dahnke, Martina 811 / 6 135,17 155 115 146 155 133 132 130 
 Team: 3.641 / 24 151,71 681 609 614 681 531 624 582 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: ABC3 SBV6 1.BC ABC3 SBV6 1.BC 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 552 702 646 543 734 660 
 Punkte: 6 Punkte Spiel: 2 0 2 0 0 0 

 4 ABC Rostock Strikers III (ABC3) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Harms, Andrea 752 / 5 150,40 198 0 124 165 198 141 124 
 Schmager, Gerhard 856 / 6 142,67 175 153 139 175 127 149 113 
 Kussin, Nicole 638 / 5 127,60 150 150 133 0 115 118 122 
 Milster, Kristian 753 / 6 125,50 175 132 83 138 103 175 122 
 Kussin, Lea Sophie 218 / 2 109,00 117 117 0 101 0 0 0 
 Team: 3.217 / 24 134,04 583 552 479 579 543 583 481 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: HCC5 1.BC SBV6 HCC5 1.BC SBV6 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 609 629 723 531 616 768 
 Punkte: 3 Punkte Spiel: 0 0 0 2 0 0 



 Bezirksliga Staffel 1 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Poblenz, Katja 947 6 157,83 181 1. BC Rostock MVP 
 2 Harms, Andrea 1.561 10 156,10 198 ABC Rostock Strikers MVP 
 3 Dahnke, Martina 2.474 18 137,44 165 HCC BC Rostock MVP 
 4 Kussin, Nicole 1.709 14 122,07 150 ABC Rostock Strikers MVP 
 5 Kussin, Lea Sophie 1.317 12 109,75 136 ABC Rostock Strikers MVP 

 
 
 
 Bezirksliga Staffel 1 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Repkewitz, Ronny 810 4 202,50 223 1. BC Rostock MVP 
 2 Schuch, Daniel 2.347 12 195,58 255 Schweriner BV MVP 
 3 Borgwardt, Nils 3.348 18 186,00 257 1. BC Rostock MVP 
 4 Filter, Jakob 2.191 12 182,58 223 Schweriner BV MVP 
 5 Möller, Tobias 1.091 6 181,83 200 1. BC Rostock MVP 
 6 Teich, Sebastian 2.058 12 171,50 229 Schweriner BV MVP 
 7 Wetuschat, Tom 2.960 18 164,44 233 HCC BC Rostock MVP 
 8 Wetuschat, Frank 2.956 18 164,22 215 HCC BC Rostock MVP 
 9 Deutschendorf, Torsten 1.733 11 157,55 194 1. BC Rostock MVP 
 10 Priesemann, Helmut 1.875 12 156,25 191 Schweriner BV MVP 
 11 Reif, Eckhard 2.768 18 153,78 201 HCC BC Rostock MVP 
 12 Mantei, Christian 747 5 149,40 177 ABC Rostock Strikers MVP 
 13 Schmager, Gerhard 2.122 15 141,47 175 ABC Rostock Strikers MVP 
 14 Schäfer, Klaus 516 4 129,00 136 ABC Rostock Strikers MVP 
 15 Rohde, Martin 2.060 16 128,75 163 1. BC Rostock MVP 
 16 Wolff, Jonas 1.401 11 127,36 149 1. BC Rostock MVP 
 17 Milster, Kristian 1.360 12 113,33 175 ABC Rostock Strikers MVP 

 
 
 
 Bezirksliga Staffel 1 - 3. Spieltag 
 30.10.2021      Schwerin - Görries Einzelauswertung Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Harms, Andrea 752 5 150,40 198 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Dahnke, Martina 811 6 135,17 155 HCC BC Rostock MVP 
 3 Kussin, Nicole 638 5 127,60 150 ABC Rostock Strikers MVP 
 4 Kussin, Lea Sophie 218 2 109,00 117 ABC Rostock Strikers MVP 

 
 
 
 Bezirksliga Staffel 1 - 3. Spieltag 
 30.10.2021      Schwerin - Görries Einzelauswertung Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Schuch, Daniel 1.240 6 206,67 255 Schweriner BV MVP 
 2 Repkewitz, Ronny 810 4 202,50 223 1. BC Rostock MVP 
 3 Filter, Jakob 1.078 6 179,67 201 Schweriner BV MVP 
 4 Borgwardt, Nils 1.040 6 173,33 193 1. BC Rostock MVP 
 5 Teich, Sebastian 1.032 6 172,00 229 Schweriner BV MVP 
 6 Wetuschat, Frank 1.010 6 168,33 201 HCC BC Rostock MVP 
 7 Priesemann, Helmut 942 6 157,00 183 Schweriner BV MVP 
 8 Wetuschat, Tom 934 6 155,67 183 HCC BC Rostock MVP 
 9 Deutschendorf, Torsten 744 5 148,80 160 1. BC Rostock MVP 
 10 Reif, Eckhard 886 6 147,67 172 HCC BC Rostock MVP 
 11 Schmager, Gerhard 856 6 142,67 175 ABC Rostock Strikers MVP 
 12 Rohde, Martin 527 4 131,75 157 1. BC Rostock MVP 
 13 Wolff, Jonas 653 5 130,60 139 1. BC Rostock MVP 
 14 Milster, Kristian 753 6 125,50 175 ABC Rostock Strikers MVP 


